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4 平行ピン(φ5×10)
PARALLEL PIN

鋼
STEEL 2 GDWP05010Q

3 六角穴付きボルト(M5x35)
HEX SOCKET HEAD CAP SCREW

SUS
STAINLESS 4 GSSH05035SM

2 T側エアーフィッティングASSY
SUBASSY,AIR FITTING

―――― 8 OAT-009-00

1 T側給気モジュールハウジング
HOUSING

ｱﾙﾐ合金
ALUM 1 PBT-C01-01

1

O-リング GORI68011R(材質:スーパーラバー)
O-RING GORI68011R(MATERIAL:HNBR)

1
9

25

31.5
42

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

8.3

1
9

8xRc1/4"

XuZhuoyi
日付印 (部署と姓、西暦)

hi_kikuchi
日付印 (部署と姓、西暦)


